
NU OMDEFINERER VI
BEGREBET DAY AND NIGHT
– Nu kan du sikre klasse 3 om natten 
og klasse 2A, 2B om dagen!
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ENESTÅENDE FORDELE
– Der er ikke længere nogen fordele 
med traditionelle systemer. Læs om 7 
enestående fordele ved cloud-teknologi.  
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NY SERIE: OFFLINE ENHEDER
– Nu introduceres en helt ny serie af smart 
offline enheder! Først ude er STEP Handle 
Reader og StepLock Lite-appen.

Sort, 

minimalistisk 

skandinavisk 

design

Øger indbruds-

sikkerheden

med forriglet 

hagerigle, 

døgnet rundt!



Svenske innovationer
– funktionalitet i verdensklasse

I STEP News Magazine samler vi de absolut nyeste innovationer 

inden for elektromekanisk låsning og adgangsløsninger. I dette 

nummer kan du blandt andet læse om:

STEP 300-serien. Serien udvides nu med yderligere tre motorlåse, der tilføjer 
endnu flere funktioner. Med de nye Day and Night-låse kan du opnå klasse 
3-sikkerhed om natten og opretholde klasse 2A eller 2B om dagen. Læs mere 
på næste side!

STEP Exit. Vores populære nødudgangsbeslag fås nu i flere overfladebehand-
linger. Børstet sort samt børstet eller blank messing bliver standard i sortimentet. 
Derudover lancerer vi nye greb uden skilt, tilpasset cylinderposition.

StepLock Access. Læs mere om vores nye offline-enheder, som styres direkte 
via appen StepLock Lite. Første produkt er en smart læser til dørbladet. Denne 
og mange andre produkter i adgangssystemet fås nu i et nyt sort, minimalistisk 
design.

Alle vores produkter er udviklet og fremstillet af os i Sverige. Faktisk kan vi 
næste år fejre 50 års erfaring med produktion af elslutblik! Netop elslutblikkene 
er de produkter, som har lagt grundlaget for vores virksomhed og som i et halvt 
århundrede har øget driftssikkerheden i mange dørløsninger rundt omkring i 
Skandinavien.

I de seneste år er produktudvalget blevet udvidet med flere låsetyper og smarte 
adgangsløsninger, men vores grundlæggende værdier forbliver de samme. Når 
du vælger StepLocks produkter, støtter du derfor ikke kun den svenske teknologi-
branche – du vælger samtidig kvalitet og driftssikkerhed i mange år fremover.

Mere information kan findes på steplock.dk og steplockaccess.dk, og du er 
selvfølgelig altid velkommen til at kontakte os, hvis du har spørgsmål.

Vælg STEP – Når det skal fungere.

»

»

»

Nu omdefinerer 
vi begrebet 
Day and Night!

DAY AND NIGHT
DAY AND NIGHT

Læs mere 

på næste opslag

eller følg QR-koden
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REVOLUTIONERENDE MOTORLÅS SERIE

STEP 300-SERIEN

Mange dørløsninger er i dag udstyret med låse, som kan 
håndtere nødudgange, returløb, brand- og tilgængeligheds-
krav, men ofte til prisen af lav indbrudssikkerhed. Det drejer 
sig om ydre og indre skalsikringsdøre i tusindvis af flerfamilie
huse, hospitaler og fængsler, for blot at nævne nogle få.

Med STEP 300-seriens motorlåse slipper du for at gå på 
kompromis med indbrudssikkerheden. I stedet kan du sikre 
en kombination af alle ovenstående krav i én og samme lås 
og samtidig placere den i en dør, der bruges hyppigt. Med 
motorlåsens solide rigle forankret i karmen kan du være 
sikker på, at døren virkelig er låst og ikke blot lukket til.

Klarer en meget høj åbningsfrekvens
Med disse motorlåse øger du ikke kun indbrudssikkerheden, 
men også driftssikkerheden i døren. Serien er udviklet til 
døre med hyppig brug og med grundige test kan vi sikre, at

de virkelig tåler brug. Deres konstruktion gør, at de kan klare 
flere millioner åbninger.

NYHED! Day and Night
Nu udvider vi serien med yderligere tre låse: STEP 350S-DN, 
STEP 351S-DN og STEP 352S-DN. Disse låse er udstyret med 
en ægte Day and Night-funktion – præcis som det bør være. 
Funktionen gør det muligt at opnå klasse 3-sikkerhed om 
natten og klasse 2A, 2B samt nødudgang iht. EN 179:2008 
om dagen.

STEP 300-serien motorlåse

•  Med motorstyret låsning og oplåsning af hageriglen.

•  Certificeret til indbrudssikring iht. SSF 3522 i klasse 2A, 2B, 3.

•  Certificeret til nødudgang iht. EN 179:2008.

•  Certificeret i brandteknisk klasse E/EI120 iht. EN 14846:2008.

MOTORLÅS MED DAY AND NIGHT-FUNKTION
Men det her er ingen almindelig Day and Night-funktion. Det er en helt ny 
innovation, der fuldstændig omdefinerer begrebet. 

Takket være vores patentsøgte Day and Night-funktion opfylder du klasse 
2A, 2B og evakuering iht. EN 179:2008 i dagtimerne. Når lokalet tømmes 
om aftenen, kan låsens splitfunktion spæres, og nattilstand aktiveres, hvilket 
opfylder forsikringsselskabernes krav til ”godkendt låsenhed”.

Med en hurtig, kraftfuld hagerigle, der altid er forriglet, også i dagtimerne, 
opfylder låsene klasse 3 om natten. På den måde kan du nu skabe en utroligt 
omkostningseffektiv dørløsning, hvor den traditionelle løsning med en dag-
lås og en natlås nu kan erstattes af en enkelt, kraftfuld motorlås! Det er en 
rigtig Day and Night-funktion – som det skal være.

MOTORLÅS MED SPLIT-FUNKTION
STEP 350S, STEP 351S og STEP 352S har indbygget split-funktion, 
hvilket betyder, at du altid kan åbne døren mekanisk med indersidens 
greb. Alarmbypass (by-pass funktion) gør, at du kan opnå en ”godkendt 
passage” fra dørens inderside

Låsene er certificeret iht. SSF 3522 i klasse 2A og 2B samt EN 179:2008. 

STEP 352S har automatikfalle og kan anvendes i døre med dørautomatik.

MOTORLÅS I KLASSE 3
STEP 350, STEP 351 og STEP 352 har en ekstremt hurtig motorstyret 
låsning og oplåsning af hageriglen. Låsene er certificeret iht. SSF 3522 
i klasse 2A, 2B og 3 samt EN 179:2008.

• STEP 350 kan med fordel bruges i en alarmeret flugtvej. 

• STEP 351 er den optimale natlås. 

• STEP 352 er udstyret med vores unikke automatikfalle, som sikrer 
dørens fastholdelse og gør, at du kan opfylde tilgængelighedskrav. 

• Ved mekanisk brug af nøgle/håndtag/nødudgansbeslag trækkes både 
hageriglen og fallen/automatikfallen ind.

STEP 300-serien er motorlåse udviklet med verdensførende svensk 

teknologi. For første gang kan du nu øge indbrudssikkerheden i skal-

beskyttelsen og skabe en sikker låsning døgnet rundt uden at gå på 

kompromis med andre krav!
Motorlås 

i klasse 3 om 

natten, og 

klasse 2A, 2B 

om dagen

Motorlås 

i klasse 

2A og 2B

Motorlås 

i klasse 3
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Nu kommer STEP Exit i
flere overfladebehandlinger 

Børstet rustfrit   |   Poleret rustfrit   |   Børstet sort   |   Børstet messing   |   Poleret messing

• Certificeret til indbrudssikring i klasse 5 iht. SSF 3522.

• Certificeret til indbrudssikring i Grade 7 iht. EN 12209.

• Certificeret til brandklassificerede døre i klasse 1 (E/EI120) iht. EN 12209 (gælder for 
H51 i kombination med en tilholderlås).

• Sikkerhedsgodkendt på Forsikring & Pensions Sikringsguide i sikringsniveau 60.

Mekanisk hageriglelås 
med ekstrem brudstyrke 
Med STEP mekanisk hageriglelås behøver du ikke længere at gå på 

kompromis med indbrudssikkerheden. Låsens ekstrem stærke hage-

rigle har en brudstyrke på 56 kN (5.600 kg). Dette gør låsen meget 

svær at forcere og vil sikre høj indbrudssikkerhed i din døre.

Nødudgangsbeslag 
på cylinderposition 
– uden skilt!
Nu lancerer vi flere STEP Exit nødudgangsbeslag! De nye 
beslag er uden skilt, tilpasset til cylinderpositionen. Vælg 
mellem rund eller oval cylinder samt valgfri overfladebehandling.

Hold øje med 

leveringsstart i 

Exitguiden på 

steplock.dk
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50 år med innovation 
og driftssikkerhed 
Med snart 50 års erfaring med egen udvikling og produktion i Västerås 

ser StepLock frem til fortsat at levere markedets mest driftssikre låse 

– bygget til at leve op til løftet: Når det skal fungere. Salgschef Henrik 

Nystedt kommenterer, hvorfor svensk produktion er så vigtig.

”Næste år 

har StepLock 50 

års erfaring med at 

producere el-slutblik 

og andre elektro-

mekaniske låse.”

StepLocks vision har altid været klar: 
at levere sikkerhedsløsninger med 
højeste funktionalitet og driftssikker-
hed. En afgørende succesfaktor bag 
visionen er, at hele produktionskæden 
er samlet i Västerås, noget som 
Henrik Nystedt, salgschef 
for elektromekaniske låse, 
understreger:

– At have al konstruktion 
og produktion lokalt i 
Västerås gør, at vi kan sik-
re kvaliteten i hvert trin af 
processen. For vores kunder 
betyder det kortere leverings-
tider, hurtigere service og frem for 
alt produkter, der lever op til deres 
forventninger, siger Henrik Nystedt. 
 
Svensk produktion giver mulighed 
for fleksibilitet 
Med hele produktionskæden samlet 
under samme tag kan vi have fuld 
kontrol over hver del af fremstillings-
processen, hvilket sikrer, at vores 
produkter opfylder de høje krav, som 
både vi og vores kunder forventer.

– Vores arbejdsmetode med kompe-
tencer in-house på alle områder giver 
os en enorm fleksibilitet. Vi kan hurtigt 
tilpasse os markedssituationen og 
vores kunders behov. Et godt 

sammen tømret team med lang 
erfaring og teknisk ekspertise er en af 
vores store styrker. Vi forsøger hele   
 tiden at være lydhøre over      
          for kundernes behov og   

        udvikle innovative  
         produkter, som 

         markedet virkelig 
        efterspørger, 
       fortsætter Henrik.

  Skandinaviens mest 
   populære el-slutblik

  Fokus er dog ikke  
  kun på nyheder. STEP  

  el-slutblik udgør den trygge, 
grundlæggende base i produktud-
buddet. – Der er en grund til, at STEP 
40 Preload og STEP 90 Preload er 
Skandinaviens mest solgte el-slutblik, 
siger Henrik. – Vores kunder har 
erfaret, at disse el-slutblik virkelig 
lever op til deres løfter. Det er en 
tillid, som vi værner meget om.
 
Driftssikkerheden er vigtig
Henrik fortsætter: – Døren er ofte 
et kritisk punkt for en ejendom,  
uanset hvilken type virksomhed 
der er tale om. Derfor er netop 
driftssikkerheden 
en utrolig vigtig 
forudsætning 
for, at 

virksomheden faktisk kan fungere. 
Vores låse er nøje konstruerede til at 
levere på en konsekvent måde over 
lang tid, og det er netop den drifts-
sikkerhed, vores kunder søger, når 
de henvender sig til os. Det er derfor, 
vores motto, ‘Når det skal fungere’, 
er så vigtigt for os – det løber som 
en rød tråd gennem alt, hvad vi gør, 
understreger han.

50 års erfaring
Næste år har StepLock 50 års erfaring 
med at producere el-slutblik og andre 
elektromekaniske låse. I et halvt 
århundrede har vi ligget i teknologisk 
front, når det kommer til langsigtet 
driftssikkerhed. Og planen er at 
fortsætte på samme bane.

Den ekspansive vækstrejse fortsætter, 
og Henrik ser meget positivt på frem-
tiden: – Det er menneskers sikkerhed, 
tryghed og tilgængelighed, der driver 
produktudviklingen fremad, og kravene 
er klare. Teknologien skal fungere 
– hver gang.

– Når vores kunder vælger StepLock, 
ved de, at de får et produkt, der holder, 
hvad det lover. Og vi vil fortsætte 
med at levere den tryghed i mange år 
fremover, afslutter han.

Claus Madsen, Bo Pedersen og Per Byg, StepLock Denmark A/S

Stefan Stojanovic producerer 
blandt andet STEP 550 motorlås.

STEP 40 Preload er skandinaviens 
mest populære el-slutblik.
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Henrik Nystedt, salgschef



Nu introducerer StepLock Access en helt ny serie smarte 

offline-enheder! Enhederne administreres lokalt i den nye app 

StepLock Lite, som hurtigt og nemt giver dig fuld kontrol over 

hele adgangssystemet direkte på din mobil.

Forventet 

leveringsstart af 

STEP Handle Reader 

og StepLock Lite: 

Q1 2025

Ny STEP Handle Reader

Først ude i offlineserien er STEP Handle Reader, en 
innovativ dørbladslæser til mange typer dørmiljøer. 
Den åbnes med en brik eller mobil og er utrolig 
hurtig at installere – ingen dørcentral eller andet 
eksternt udstyr er nødvendigt.

Svensk konstruktion og stilren design
STEP Handle Reader er udviklet og produceret af 
os i Sverige. Med et minimalistisk, skandinavisk 
design helt i sort giver den et stilrent indtryk i alle 
typer dørmiljøer. Den drives på batteri og har en 
imponerende batterilevetid på op til 5 år.

Sikker og smidig døråbning med din mobil
Da de fleste altid har mobilen med sig, bliver 
dørbladslæseren en praktisk og smidig løsning 
til døråbning. Den er udstyret med en Bluetooth- 
modtager, der muliggør en sikker og enkel åbning, 
selv på steder hvor der kan være dårlig mobil 
dækning.

Brug mobilen som nøgle – tag bare din telefon op 
og lås døren op via appen StepLock Lite. Så enkelt 
er det:

• Åbn StepLock Lite-appen.
• Klik på ikonet for at låse døren op. Klar!

Fleksibilitet med avanceret RFID-læser
Udover mobilåbning kan du få adgang med 
RFIDbrikker. Dørbladslæseren understøtter alle 
almindelige MiFare-teknologier.

Administrer i appen 
StepLock Lite

Al administration af offlineenhederne sker lokalt i 
appen StepLock Lite, som bliver dit komprimerede 
adgangssystem i din egen lomme.

I appen kan du for eksempel dele mobile eller 
traditionelle RFIDnøgler ud til dine kolleger og 
venner. Hver passage logges, hvilket hurtigt giver 
dig fuld overblik over, hvem der går ind og ud.

Enkel administration – altid opdateret
En anden fordel er, at alle opdateringer sker 
automatisk. Takket være vores smarte teknik til 
”smittespredning” sørger hver bruger for, at 
systemet holdes opdateret, når de åbner døren 
– helt uden at de behøver at tænke over det.

Hver mobilpassage overfører på den måde logfiler, 
tilladelser og systemstatus direkte til din app, 
hvilket gør håndteringen enkel og meget effektiv.

Flere offline-enheder
STEP Handle Reader er det første produkt i serien, 
men efterhånden vil flere offlineenheder blive 
tilføjet til serien, eksempelvis STEP Reader og 
STEP Keypad Reader.

STEPLOCK ACCESS INTRODUCERER

EN HELT NY SERIE 
Offline-enheder 

Flere 

produkter i 

offline-serien 

lanceres i 

2025
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Nyt designkoncept og 
opdateret teknologi
StepLock Access’ nye sorte design tilføjes til flere produkter, 

og nye smarte tekniske løsninger lanceres løbende. Hold dig 

opdateret på steplockaccess.dk

STEP Reader og STEP Keypad Reader

Højteknologiske og svenskudviklede kortlæsere designet til at imødekomme 
efterspørgslen på højeste sikkerhed. Med indbygget multi-teknologi, der 
kan håndtere brik, kode og mobilåbning via appen StepLock Pro

• STEP Reader er en ekstremt kompakt kortlæser uden tastatur. 

• STEP Keypad Reader er en stilren kortlæser med tastatur. Den bruges 
med fordel, hvor der er højere sikkerhedskrav, eller hvor der er krav om 
både brik og kode.

Med indbygget Bluetooth-modtager
En indbygget Bluetooth-modtager muliggør sikker og enkel åbning via din 
smartphone, selv på steder hvor der kan være dårlig mobil dækning.

Sikker OSDP kommunikation
Kortlæsere sikrer den højeste sikkerhed i din dørmiljø. De bruger det åbne 
protokol OSDP til kommunikation med dørcentralen. Begge læser de fleste 
almindelige læseteknikker inden for MiFare-standarden og er testet med 
MiFare Classic, MiFare DesFire EV1, EV2 og EV3.

Forventet leveringsstart: Q4 2024.

STEP Virtuel kortlæser og porttelefon

Opdater dit eksisterende system, eller byg et helt nyt system baseret på 
moderne adgangsløsninger. Med en virtuel kortlæser/porttelefon kan du 
vælge helt at udelade et fysisk produkt ved døren.

Det eneste, du har brug for, er en dørcentral og et klistermærke med QR
kode. Når en person ønsker at passere, er det eneste, der kræves, en mobil 
– ikke engang en app er nødvendig. Enkelt, smidigt og omkostningseffektivt.

Nu med opdaterede, sorte og stilrene klistermærker med QRkoder.
Forventet leveringsstart: Q4 2024.

STEP Dørcentral

Dørcentralen er selve hjernen i adgangssystemet. Det er til dørcentralen, 
at de andre produkter tilsluttes, og det er den, der har kontrol over rettig-
heder og skemaer mv. STEP Dørcentral ST2042-PoE+ styrer 1 dørmiljø med 
STEP Reader/STEP Keypad Reader samt STEP Mobilåbning.
 

• Tilslutning sker via PoE+.

• Kan drive elektriske låse 12 – 24 V direkte via PoE+.

• Forbikobling.
Forventet leveringsstart: december 2024

STEP Svarenhed og 
STEP Informationstavle

Nu opdateret med det nye sorte, minimalistiske design.

• Med STEP Svarenhed tilkoblet din porttelefon øger du sikkerheden  
i ejendommen, samtidig med at du får en bekvem, effektiv og  
professionel håndtering af besøgende.

• Den stilrene STEP Informationstavle har en skærmstørrelse på 21,5” 
med touch-display. At publicere aktuelle nyheder og relevant informa-
tion øger følelsen af service, sammenhold og kvalitet i ejendommen.

Svarenheden findes til levering nu!

Forventet leveringsstart for informationstavle: 
december 2024

STEP Batteri backup og strømforsyning

En strømforsyning med batteri backup er en pålidelig løsning til at beskytte 
adgangssystemet mod driftsstop ved strømsvigt. Nu findes tre STEP Power 
at vælge imellem, alle i nyt sort design.

• STEP Power DCE batteri backup, der omdanner 230 V til 24 V DC for 
at kunne strømforsyne dine dørmiljøer. Tilsluttes via DCE direkte på dit 
2-tråds kabling, hvilket giver en utrolig omkostningseffektiv løsning.

• STEP Power 4 PoE+ batteri backup med PoE+ switch med 4 porte.

• STEP Power 8 PoE+ batteri backup med PoE+ switch med 8 porte.

• STEP PoE+ switch med 4 porte.

• STEP PoE+ switch med 8 porte.

STEP Power DCE og STEP PoE+ Switcher 
findes til levering nu!

Forventet leveringsstart for STEP Power 4 PoE+ 
og STEP Power 8 PoE+: december 2024
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ENKEL OG TILGÆNGELIG ADMINISTRATION
Administrator kan håndtere adgangssystemet når som helst, 
hvor som helst og fra hvilken som helst enhed, så længe der 
er internetforbindelse. Dette gør det utrolig nemt at tilføje 
eller fjerne brugere, opdatere rettigheder og få et overblik 
over systemet uden at skulle være til stede!

AUTOMATISKE OPDATERINGER
Med cloudbaseret teknologi får 
du altid automatiske opdateringer 
uden driftsforstyrrelser. Dette betyder, 
at med StepLock Access er dit system 
fremtidssikret og automatisk altid vil 
være i teknikens forkant.

FLEKSIBEL SKALERBARHED
Et cloudbaseret system kan nemt 
skaleres op eller ned efter behov. 
StepLock Access er derfor et godt 
valg for alle typer ejendomme og 
virksomheder, uanset størrelse eller 
behov. Fra den lille boligforening, 
der har brug for en porttelefon, til 
store ejendomme, der har brug for 
et helt netværk af forskellige løsninger.

ALTID HØJESTE SIKKERHED
Du kan føle dig tryg ved, at teknologien altid er præget af 
den højeste sikkerhed. Systemet bruger stærk certifikat
baseret kryptering, som verificeres af en betroet udsteder.

 ÅBN DØREN MED MOBILEN
 Nu kan du slippe for at skulle holde styr på nøgler  
 og brikker og i stedet få adgang direkte på din  
 mobil. Smart og selvfølgeligt i en moderne 
 ejendom.

 PORTTELEFON MED INDBYGGET KAMERA
 Med StepLock Access kan du streame billede til  
 din porttelefon. Det indbyggede kamera øger 
 sikkerheden i hele ejendommen, da den opkaldte  
 person kan se, hvem der ringer på døren, direkte  
 på sin mobil.

   OMKOSTNINGSEFFEKTIVT
   Den cloudbaserede teknologi  
   giver en uovertruffen omkost- 
   ningseffektivitet!

Smarte funktioner i 
StepLocks app’s

Selvfølgelig kan du vælge at åbne døren med mobilen. 

Det er en funktion, der altid er inkluderet gratis, når du 

vælger StepLock Access adgangssystem. Afhængigt af 

hvilke adgangsløsninger du vælger, er der to apps, du kan 

downloade: StepLock Pro og den nye StepLock Lite.

StepLock Lite vs. StepLock Pro 

StepLock Lite – appen til alle offline adgangsløsninger
Bruges af autoriserede personer til at åbne døre samt af 
administratoren til al håndtering af offlineenheder. Medfølger, 
når du køber STEP Handle Reader eller vores andre offlineenheder.

StepLock Pro – appen til alle online adgangsløsninger
Bruges af autoriserede personer til at åbne døre, styre alarmzoner, 
booke tider i bookingsystemet samt få adgang til information. 
Appen er fuldt integreret med StepLock Cloud, hvilket sikrer en 
central administration af alle forskellige adgangsløsninger.

NYHED!
StepLock Lite 
er appen til 

dig, der vælger 
offline 

løsninger

fordele ved 
cloudbaseret 
teknologi

Selvfølgelig vil du have en fremtidssikret løsning i dine ejendomme! 

Takket være vores svenskudviklede, cloudbaserede teknologi kan 

StepLock Access imødekomme alt det, som du kan forvente af et 

moderne adgangssystem i dag.
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Når det skal fungere.
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